Kính gửi: Hội đồng Xét chọn học bổng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế

1 Hồ Thị Hiệu 22F7560037 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19D

2 Đặng Thị Kim Ngân 22F7560173 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19B

3 Nguyễn Thị Vân 21F7560274 NN&VH Hàn Quốc Hàn K18B

4 Trần Thị Nga 20F7560144 NN&VH Hàn Quốc Hàn K17C

5 Lê Thị Huyền My 22F7560074 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19C

6 Nguyễn Thị Bích Hiền 21F7560010 NN&VH Hàn Quốc Hàn K18C

7 Cù Thị Lan Anh 22F7560006 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19A

8 Ngô Thị Thanh Nhã 20F7560258 NN&VH Hàn Quốc Hàn K17D

9 Hồ Thị Thảo Tiên 21F7560036 NN&VH Hàn Quốc Hàn K18B

10 Cao Thị Dương 22F7560019 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19B

11 Trần Thị Ngọc Hòa 22F7560203 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19C

12 Lê Phương Nhi 20F7560264 NN&VH Hàn Quốc Hàn K17D

13 Hà Thị Hường 22F7560170 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19B

14 Võ Văn Anh 20F7560005 NN&VH Hàn Quốc Hàn K17B

15 Nguyễn Thị Ánh Mơ 22F7560073 NN&VH Hàn Quốc Hàn K19A

GHI CHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

KHOA NN & VH HÀN QUỐC

DANH SÁCH SINH VIÊN GIỚI THIỆU XÉT CHỌN HỌC BỔNG KF NĂM 2023

STT HỌ VÀ TÊN MÃ SV KHOA LỚP